
POJEĎ S NÁMI NA VÝLET !

Za netradičním zážitkem

na Neviditelnou výstavu a do 

trezoru České národní banky

KDY :  Sobota 4.6. 2022
CÍL   :  Praha



V  ČE SK É  NÁR O D NÍ  BANC E

   vej deš do 
 O PR AV D O V É H O  TR E ZO R U

   dot kn eš se
 O PR AV D O V É  ZL ATÉ  C I H LY
 

   a  spatř í š
 U NI K ÁTNÍ  ZLATO U  M I NC I  
 v  hodn otě 100 000 000 Kč

V EXPOZICI LIDÉ A PENÍZE



 
 NECH SE PŘEKVAPIT, CO VŠECHNO NEUVIDÍŠ

NA NEVIDITELNÉ VÝSTAVĚ

ZAŽIJEŠ NETRADIČNÍ DOBRODRUŽSTVÍ

MOŽNÁ SE BUDEŠ TROCHU BÁT
ALE HLAVNĚ POZNÁŠ

JAK VNÍMAT SVĚT JINAK NEŽ OČIMA

s nevidomým průvodcem
  



ZÁKLADNÍ INFORMACE:

ODJEZD (autobus) : Podbořany 7:45 (poradna NRÚK)
        Žatec 8:00 (autobus.nádr.)

   Louny 8:20 (zastávka Luna)

PŘÍJEZD (autobus) : Louny 17:00 (zastávka Luna)
    Žatec 17:20 (autobus.nádr.)
    Podbořany 17:40 (poradna NRÚK)



CENÍK (v ceně je započtena doprava, vstupy a občerstvení)

Klient NRÚK: 1 dítě 500    Kč
1 pěstoun 750     Kč
3 děti (každé další dítě + 100 Kč) 1 100  Kč
rodina (2 děti + 2 dospělí) 2 200 Kč

Ostatní: 1 dítě 900     Kč
(nejsou klienti) 1 dospělý 1 150   Kč

3 děti (každé další dítě + 100 Kč) 1 900 Kč
rodina (2 děti + 2 dospělí) 3 500 Kč



V PŘÍPADĚ ZÁJMU
Kontaktujte paní Neumanovou:
tel.č. 778 151 329 nebo e-mail: neumanova@nruk.cz

UPOZORŇUJEME ! 
Počet zájemců o výlet je omezený, kapacita je 20 dětí
kdo dříve zaplatí, ten má přednost
Výlet není vhodný pro děti mladší 8 let

Výlet je spolufinancován díky projektu:
Energie opuštěným dětem


